[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  февраля 2021 г.                                                                              №  41
город Борзя

Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие агропромышленного комплекса в муниципальном районе «Борзинский район» на 2021-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Борзинский район» от 29 декабря 2015 года № 720 «О порядке  разработки  и корректировки муниципальных программ муниципального района «Борзинский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», ст.33  Устава муниципального района «Борзинский район» администрация            муниципального         района         «Борзинский район»
 п о с т а н о в л я е т:
          1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Поддержка и развитие агропромышленного комплекса в муниципальном районе «Борзинский район» на 2021-2025 годы»
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
         3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Врио главы муниципального района
     «Борзинский район»

                                                В. В. Забелин